

Årsredovisning

Cybify AB

Org.nr 559417-3048

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kai Jaara, Styrelseledamot

2025-02-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Cybify AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot verksamhetsutveckling, cybersäkerhet, projektledning och mjukvaruutveckling.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	4 018	1 428
Resultat efter finansiella poster	954	389
Balansomslutning	2 259	791
Soliditet (%)	49,3	45,3

Omsättningen har ökat på grund av att föregående år var bolagets första räkenskapsår och då gjordes fakturering för färre månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		308 509	358 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		308 509	-308 509	0
Årets resultat			743 475	743 475
Belopp vid årets utgång	50 000	308 509	743 475	1 101 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 509
årets vinst	743 475
	1 051 984
disponeras så att i ny räkning överföres	1 051 984
	1 051 984

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-10 -2023-08-31 (8 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 017 589	1 428 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 017 589	1 428 067
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-294 581	-69 313
Personalkostnader	2	-2 758 916	-970 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-921	0
Summa rörelsekostnader		-3 054 418	-1 039 501
Rörelseresultat		963 171	388 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 449	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 999	-123
Summa finansiella poster		-9 550	46
Resultat efter finansiella poster		953 621	388 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 187	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 187	0
Resultat före skatt		939 434	388 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 959	-80 103
Årets resultat		743 475	308 509

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 337	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	316 219	0
Summa materiella anläggningstillgångar		365 556	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	520 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 000	0
Summa anläggningstillgångar		885 556	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 283	514 374
Övriga fordringar		30 558	169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		490 701	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 984	36 604
Summa kortfristiga fordringar		804 526	551 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		568 735	240 245
Summa kassa och bank		568 735	240 245
Summa omsättningstillgångar		1 373 261	791 392
SUMMA TILLGÅNGAR		2 258 817	791 392

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 509	0
Årets resultat		743 475	308 509
Summa fritt eget kapital		1 051 984	308 509
Summa eget kapital		1 101 984	358 509
Obeskattade reserver	6		
Ackumulerade överavskrivningar		14 187	0
Summa obeskattade reserver		14 187	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		298 000	0
Leverantörsskulder		52 580	17 375
Skatteskulder		122 844	19 281
Övriga skulder		125 818	260 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 404	135 749
Summa kortfristiga skulder		1 142 646	432 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 258 817	791 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-10 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	50 215	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 215	0
Årets avskrivningar	-878	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-878	0
Utgående redovisat värde	49 337	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	316 262	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 262	0
Årets avskrivningar	-43	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43	0
Utgående redovisat värde	316 219	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	520 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 000	0
Utgående redovisat värde	520 000	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	14 187	0
	14 187	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	0
Pantsatt nyttjanderätt lokal	520 000	0
	720 000	0

Cybify AB
Org.nr 559417-3048

8 (8)

Örnsköldsvik 2025-02-19

Kai Jaara
Kai Jaara